
 

 

                                          

                                                  Zarządzenie Nr. WG.0050. 1310.2024 

                                                        Wójta Gminy Ożarowice 

                                                        z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 

        w sprawie :  zmiany  składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds.    

                            Przeciwdziałania  Przemocy Domowej  w Gminie Ożarowice 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r. poz 40 ) art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  w rodzinie 

(Dz. U. z 2021 poz.1249 t.j.) oraz Uchwały Nr V/45/2011 Rady Gminy Ożarowice z dnia 24 marca 

2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego  w Ożarowicach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz 

Zarządzenie Nr Nr. WG.0050.942.2024 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 04 października 2024r. w 

sprawie  określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  w Gminie Ożarowice. 

 

                                                        Wójt Gminy Ożarowice 

                                                         zarządza, co następuje : 

 

                                                                          §1 

 

1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy          

    Domowej  w Gminie Ożarowice: 

    Panią Agnieszkę Kuśmierz przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Zendku. 

 

                                                                  §2 

 

 1. Powołuje się do Składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy        

    Domowej  w Gminie Ożarowice: 

    Panią  Ewelinę Mikulską– przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Zendku. 

                                                                  §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Zendku Pani Agnieszka Duda poinformowała, że Pani Agnieszka 

Kuśmierz nie jest już pracownikiem szkoły w związku z tym nie może pełnić dotychczasowej 

funkcji. Na jej miejsce wyznaczono Panią Ewelinę Mikulską Wobec powyższego można powołać ją 

na członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  w Gminie 

Ożarowice. 

 

      Mając zatem na uwadze powyższe wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


